

GADE & MORTENSEN AKUSTIK A/S

Hans Edvard Teglers Vej 7, 2.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30500423

Årsrapport 2024/25

1. september 2024 - 31. august 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 13. november 2025

Jens Niros Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

GADE & MORTENSEN AKUSTIK A/S
Hans Edvard Teglers Vej 7, 2.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30500423

Direktion

Jens Niros Larsen

Bestyrelse

Hallur Johannessen
Jens Niros Larsen
Tobias Schmidt Olesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve aktiviteter inden for rådgivende ingeniørvirksomhed vedrørende akustik samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.471.191 mod DKK 3.396.399 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.480.956.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		10.287.337	9.186.856
Personaleomkostninger	1	-5.826.701	-4.828.884
Indtjeningsbidrag		4.460.636	4.357.972
Finansielle indtægter		562	0
Finansielle omkostninger		-493	-2.819
Resultat før skat		4.460.705	4.355.153
Skat af årets resultat	2	-989.514	-958.754
Årets resultat		3.471.191	3.396.399

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.400.000
Overført resultat	-28.809	-3.601
Årets resultat	3.471.191	3.396.399

Aktiver

	Note	31-08-2025	31-08-2024
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Deposita		167.570	157.082
Finansielle anlægsaktiver	4	167.570	157.082
Anlægsaktiver		167.570	157.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.512.378	3.149.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.052	191.792
Andre tilgodehavender		47.339	12.543
Udskudte skatteaktiver	2	8.718	25.134
Tilgodehavender		4.055.487	3.379.366
Likvide beholdninger		2.190.636	2.713.858
Omsætningsaktiver		6.246.123	6.093.224
Aktiver i alt		6.413.693	6.250.306

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-08-2025</u>	<u>31-08-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		480.956	509.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.400.000
Egenkapital		<u>4.480.956</u>	<u>4.409.765</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	973.096	924.740
Langfristede gældsforpligtelser		<u>973.096</u>	<u>924.740</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.748	78.343
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.944	0
Anden gæld		819.949	837.458
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>959.641</u>	<u>915.801</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.932.737</u>	<u>1.840.541</u>
Passiver i alt		<u>6.413.693</u>	<u>6.250.306</u>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2023	500.000	513.366	3.000.000	4.013.366
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.601	3.400.000	3.396.399
Egenkapital pr. 1. september 2024	500.000	509.765	3.400.000	4.409.765
Udbetalt udbytte		0	-3.400.000	-3.400.000
Overført via resultatdisponeringen		-28.809	3.500.000	3.471.191
Egenkapital pr. 31. august 2025	500.000	480.956	3.500.000	4.480.956

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.121.608	4.143.819
Pensioner	534.061	520.131
Andre omkostninger til social sikring	63.361	54.454
Andre personaleomkostninger	107.537	110.480
I alt	<u>5.826.567</u>	<u>4.828.884</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. september 2024	924.740	-25.136		
Betalt vedrørende tidligere år	-924.740			
Skat af årets resultat	973.096	16.418	989.514	958.754
Skyldig pr. 31. august 2025	<u>973.096</u>	<u>-8.718</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>989.514</u>	<u>958.754</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-8.718		
Langfristede gældsforpligtelser	973.096			
I alt	<u>973.096</u>	<u>-8.718</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. september 2024	450.318	450.318	450.318
Kostpris pr. 31. august 2025	450.318	450.318	450.318
Af- og nedskrivninger pr. 1. september 2024	-450.318	-450.318	-450.318
Af- og nedskrivninger pr. 31. august 2025	-450.318	-450.318	-450.318
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2025	0	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. september 2024	157.082	157.082	117.142
Tilgang i året	10.488	10.488	39.940
Kostpris pr. 31. august 2025	167.570	167.570	157.082
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2025	167.570	167.570	157.082

5. Eventualforpligtelser

GADE & MORTENSEN AKUSTIK A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig i 6 år efter lejemålets ikrafttræden og opsigelsesperioden er yderligere 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	1.499.135	1.812.800
Der er indgået aftale om leasing af printer. Leasingaftalerne udløber om 16 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	64.753	14.960
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>1.563.888</u>	<u>1.827.760</u>